К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №88
                                                             от «14» июля 2020г.
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.05.2020 №64 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»
Во исполнении п.3.1. протокола оперативного совещания при начальнике ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан от 30.06.2020г. №22, в целях обеспечения общественной безопасности, руководствуясь Положением об Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 19.05.2020г. №64 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции» следующие изменения:
ввести в состав Антитеррористической комиссии:
	Плитко
Замира Ниязовна
	- начальник Лениногорского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Татарстан, подполковник внутренней службы.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Р.Г. Хусаинов

Г.Н. Газизова
5-03-19